
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/598/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-
Kurowo w gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890)uchwala co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Choczewo”, uchwalonego Uchwałą Nr VI-58/2003 Rady Gminy 
w Choczewie z dnia 09 czerwca 2003 r. wraz z późniejszymi zmianami, uchwala się miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo zwany dalej „planem”. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są następujące załączniki: 

- Załącznik nr 1 - rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wykonany na mapie 
zasadniczej w skali 1:2000, podzielony na cztery arkusze, oznaczone literami A, B, C i D; 

- Załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

- Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

- Załącznik nr 4 – dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

- Załącznik nr 5 – rysunek pomocniczy planu wykonany na mapie w skali 1:5000. 

§ 3. Obszar objęty planem zajmuje teren o powierzchni (geometrycznej) ok. 542 ha, w granicach 
określonych na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 arkusze: A, B, C, D do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustalenia planu przedstawiono w formie tekstowej i graficznej: 

a) zapisy tekstowe zawierają ustalenia w zakresie określonym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

b) ustalenia graficzne naniesione są na rysunku planu; wyznaczają one granice przestrzenne terenów, dla 
których stosuje się odpowiednio ustalenia tekstowe. 

2. Obowiązującymi ustaleniami graficznymi planu są: 

a) granice obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 976



c) symbole literowe oznaczające przeznaczenie terenu, 

d) szpaler drzew do zachowania, uzupełnienia. 

§ 5. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi o jednakowym przeznaczeniu zdefiniowanym 
w karcie terenu, przeznaczony także pod drogi, sieci i urządzenia sieciowe infrastruktury technicznej (w 
tym stacje bazowe telefonii komórkowej), obiekty małej architektury oraz zieleń i wody; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków; linia nie dotyczy balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad 
wejściami, ryzalitów, przedsionków, schodów zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych 
obiektów budowlanych; 

3) powierzchnia biologicznie czynna – teren biologicznie czynny w rozumieniu rozporządzenia w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie; 

4) miejsce do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – miejsce do parkowania 
spełniające wszystkie wymogi przepisów odrębnych dotyczących miejsca do parkowania dla osób ze 
szczególnymi potrzebami; 

5) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, odmienne od ustalonych w karcie terenu: 
przeznaczenia, warunków, standardów, wskaźników lub/albo parametrów, które po terminie, na jaki 
w ustaleniach planu zostało dopuszczone, powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne 
z ustaleniami planu nie są zagospodarowaniem tymczasowym; 

6) niskoemisyjne nośniki energii - należy przez to rozumieć nośniki energii ekologicznie czystej o wysokiej 
efektywności energetycznej, nie pozostawiające szkodliwych odpadów; zaliczamy do nich m.in. 
elektryczność, gaz płynny, gaz ziemny oraz lekki olej opałowy; 

7) układ odwadniający – układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 
cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże. 

§ 6. Symbole i nazwy klas przeznaczenia terenów:RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy, RZM – 
teren zabudowy zagrodowej,L – teren lasu,ZN – teren zieleni naturalnej,WS – teren wód powierzchniowych 
śródlądowych,WS-L – teren wód powierzchniowych śródlądowych lub lasu,KDZ – teren drogi zbiorczej,KDD 
– teren drogi dojazdowej,KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

§ 7. USTALENIA OGÓLNE: 

1. Ustalone w planie parametry i wskaźniki: wielkość działki budowlanej, wielkość powierzchni zabudowy, 
minimalna powierzchnia biologicznie czynna i intensywność zabudowy nie dotyczą działek budowlanych 
wydzielanych wyłącznie dla urządzeń sieciowych infrastruktury technicznej i dróg wewnętrznych. 

2. Wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na liczbę miejsc do parkowania 
samochodów osobowych i rowerów: dla zabudowy zagrodowej – minimum dwa miejsca parkingowe dla 
samochodów osobowych na jednej działce i minimum 2 miejsca dla rowerów. 

3. Miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

4. W granicach planu nie występują: 

- tereny górnicze, 

- obszary szczególnego zagrożenia powodzią, 

- obszary ujęte w rejestrze obszarów zagrożonych ruchami masowymi ziemi. 

5. Należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją, zaleganiem wód 
opadowych oraz zanieczyszczeniem wód powierzchniowych. 

6. Projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego; należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji. 

7. Dla rowów położonych w granicach planu obowiązują ustalenia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 976



- należy zachować strefę o szerokości 4,0 m od rowu zapewniającą dostęp w celu prowadzenia prac 
konserwacyjnych, za wyjątkiem rowu położonego w pasie drogowym lub przylegającym do pasa 
drogowego, gdzie dostęp jest zapewniony od strony drogi, 

- dopuszcza się zmianę lokalizacji rowów w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości, pod 
warunkiem zastosowania rozwiązania alternatywnego przejmującego funkcje likwidowanych lub 
przebudowywanych rowów melioracyjnych, 

- zapewnienie warunków rozwoju roślinności hydrogenicznej. 

8. Wprowadzane gatunki roślin muszą być zgodne z warunkami siedliskowymi. 

9. Zaleca się zachowanie istniejących drzew, w szczególności cennych, starych okazów drzew. 

10. Grodzenie nieruchomości musi zapewnić niezbędne szlaki migracyjne zwierząt. 

11. Dopuszcza się stosowanie mikroinstalacji fotowoltaicznych, zintegrowanych z urządzeniami 
oświetlenia i sygnalizacji, do zaopatrzenia tych urządzeń w energię elektryczną. 

12. Ustala się podział obszaru objętego planem na 23 tereny oznaczone numerami od 1 do 23. Dla każdego 
z ww. terenów określa się ustalenia szczegółowe ujęte w kartach terenów. 

§ 8. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE: 

1. Dla terenów: 1RN (pow. ok. 21,17 ha), 3RN (pow. ok. 11,41 ha), 4RN (pow. ok. 42,25 ha), 5RN (pow. 
ok. 16,76 ha), 6RN (pow. ok. 10,47 ha), 7RN (pow. ok. 47,48 ha), 8RN (pow. ok. 131 ha), 9RN (pow. ok. 
35,79 ha), 10RN (pow. ok. 188,23 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren rolnictwa z zakazem zabudowy;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające:  obiekty towarzyszące prowadzonej polowej działalności rolniczej 
w postaci wiat dla pracowników sezonowych, uli, altan itp. obiektów niebędących budynkami 
i niewymagających pozwolenia na budowę i zgłoszenia; 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: zabudowa w postaci budynków, 
produkcja energii elektrycznej z zastrzeżeniem § 7 ust. 11; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem:  nie ustala się; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 4, 
5, 6, 7, 8; 

4) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nie dotyczy; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: nie dotyczy, 

c) wysokość zabudowy (budynków): nie dotyczy, 

d) wysokość obiektów, o których mowa w pkt 1 lit. „a” maksymalnie 4 m, 

e) geometria dachu: dowolna, 

f) formy zabudowy: nie dotyczy, 

g) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: nie dotyczy, 

h) wielkość nowych działek budowlanych: minimalna – nie ustala się, maksymalna – nie ustala się, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: zgodnie z § 7 ust. 2 i 3; 

5) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:  

a) szerokość frontu działki: dowolna, 

b) powierzchnia działki: dowolna z zastrzeżeniem § 7 ust. 1, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających teren drogi: 
dowolny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 976



6) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu:  z dróg: zbiorczej 19KDZ, 20KDZ, dojazdowej 21KDD, wewnętrznych 22KR, 23KR 
i z dróg poza granicami planu, 

b) parkowanie w granicach własnych działki zgodnie z § 7 ust. 2 i 3, 

c) zaopatrzenie w wodę: nie dotyczy z zastrzeżeniem:  na potrzeby pracowników – z sieci wodociągowej 
lub dostarczanie spoza terenów (beczkowozami do przewożenia wody pitnej, w szczelnych pojemnikach 
na wodę itp.), 

d) odprowadzenie ścieków: nie dotyczy z zastrzeżeniem: na potrzeby pracowników – dopuszcza się 
lokalizację przenośnych kabin toaletowych, 

e) odprowadzenie wód opadowych:  zagospodarowanie na terenie lub do układu odwadniającego, 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej i/lub zgodnie z § 7 ust. 11, 

g) zaopatrzenie w gaz: nie dotyczy, 

h) ogrzewanie: nie dotyczy, 

i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: dopuszcza się; 

7) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady, o których mowa w § 7 ust. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: nie ustala się; 

8) Zasady kształtowania krajobrazu: 

a) stosuje się zasady, o których mowa w punktach 4 i 7, 

b) części naziemne i nadziemne infrastruktury telekomunikacyjnej należy realizować w sposób 
zamaskowany; 

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:na terenach 1RN, 3RN, 4RN, 9RN znajdują się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych w ewidencji zabytków, których granice oznaczono na rysunku planu; w obrębie stref 
roboty ziemne lub zmiana charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków 
archeologicznych, mogąca doprowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, wymagają przeprowadzenia 
badań archeologicznych na zasadach określonych przepisami odrębnymi; 

10) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie dotyczy; 

11) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

12) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

13) Stawka procentowa:30%; 

14) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

15) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez tereny 8RN, 9RN, 10RN przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 
WN 110kV, oznaczona na rysunku planu – zabudowa i zagospodarowanie terenu w pasie do 15 m od 
rzutu poziomego skrajnego przewodu zgodnie z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 976



b) przez teren 3RN przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia SN 15kV, 
oznaczona na rysunku planu – zabudowa i zagospodarowanie terenu w pasie do 5 m od rzutu poziomego 
skrajnego przewodu zgodnie z przepisami odrębnymi 

c) zakaz zabudowy budynkami; 

16) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

2. Dla terenu 2RZM (pow. ok. 0,33 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren zabudowy zagrodowej;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem:  nie ustala się; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 6, 
7; 

4) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nieprzekraczalne w odległościach: 

- 15 m od linii rozgraniczającej z drogą dojazdową (21KDD), 

- 4 m od wschodniej granicy terenu, jak na rysunku planu; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: maksymalna – 18% powierzchni terenu, 
minimalna – nie ustala się, 

c) wysokość zabudowy (budynków): maksymalna – 9 m, minimalna – nie ustala się, 

d) geometria dachu: dach dwuspadowy o jednakowych kątach nachylenia głównych połaci 15⁰ ÷ 35⁰, 
kalenica prostopadła lub równoległa do jednej z nieprzekraczalnych linii zabudowy, wspólna dla 
głównych połaci dachowych, 

e) formy zabudowy: wolnostojące, 

f) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: maksymalna – 0,5, minimalna – 
nie ustala się, 

g) wielkość nowych działek budowlanych: dowolna, 

h) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: zgodnie z § 7 ust. 2 i 3; 

5) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: dowolne, 

6) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu: z drogi dojazdowej 21KDD, 

b) parkowanie zgodnie z § 7 ust. 2 i 3, 

c) zaopatrzenie w wodę: z ujęcia indywidualnego zgodnie z przepisami odrębnymi lub z sieci 
wodociągowej, 

d) odprowadzenie ścieków: do kanalizacji sanitarnej, a do czasu jej wybudowania do szczelnego 
bezodpływowego zbiornika na ścieki lub przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

e) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie, do dołów chłonnych, zbiorników 
retencyjnych lub do układu odwadniającego, 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej i/lub zgodnie z § 7 ust. 11, 

g) zaopatrzenie w gaz: nie ustala się, 

h) ogrzewanie: z niskoemisyjnych lub bezemisyjnych źródeł energii, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 976



i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z przewodowej i/lub bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: nie ustala się; 

7) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady ogólne, 

b) stosuje się zasady, o których mowa w § 7 ust. 5, 6, 8, 10; 

8) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punktach: 4, 6, 7; 

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

10) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie dotyczy; 

11) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

12) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

13) Stawka procentowa:30%; 

14) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

15) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:nie ustala się; 

16) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

3. Dla terenów: 11L (pow. ok. 4,23 ha), 12L (pow. ok. 0,52 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren lasu – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; dopuszcza się 
lokalizację urządzeń turystycznych: ścieżek pieszych i rowerowych, ławek itp. oraz znaków i tablic 
informacyjnych zgodnie z planem urządzenia lasu;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem:  nie ustala się; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 6, 
7; 

4) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nie dotyczy; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: nie dotyczy, 

c) wysokość zabudowy (budynków): nie dotyczy, 

d) liczba kondygnacji: nie dotyczy, 

e) geometria dachu: nie dotyczy, 

f) formy zabudowy: nie dotyczy, 

g) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: nie dotyczy, 

h) wielkość nowych działek budowlanych: nie dotyczy, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: nie dotyczy; 

5) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie ustala się, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 976



6) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu: z dróg zbiorczej 19KDZ, wewnętrznej 22KR, w tym przez tereny 8RN i 5RN oraz 
z dróg poza granicami planu, 

b) parkowanie zgodnie z planem urządzenia lasu, 

c) zaopatrzenie w wodę: nie dotyczy, 

d) odprowadzenie ścieków: nie dotyczy, 

e) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie lub do układu odwadniającego 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: nie dotyczy, 

g) zaopatrzenie w gaz: nie dotyczy, 

h) ogrzewanie: nie dotyczy, 

i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: nie ustala się; 

7) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady ogólne, 

b) stosuje się zasady, o których mowa w §7 ust. 5, 6; 

8) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punkcie 7; 

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

10) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie ustala się; 

11) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

12) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

13) Stawka procentowa:30%; 

14) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

15) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:zakaz zabudowy budynkami; 

16) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

4. Dla terenów: 13ZN (pow. ok. 0,29 ha), 14ZN (pow. ok. 0,24 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren zieleni naturalnej; 

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem: dawny cmentarz 
z obiektami małej architektury; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punkcie 9; 

4) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nie dotyczy; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: nie dotyczy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 976



c) wysokość zabudowy (budynków): nie dotyczy, 

d) liczba kondygnacji: nie dotyczy, 

e) geometria dachu: nie dotyczy, 

f) formy zabudowy: nie dotyczy, 

g) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: nie dotyczy, 

h) wielkość nowych działek budowlanych: nie dotyczy, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: nie dotyczy; 

5) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie ustala się; 

6) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu: z dróg: zbiorczej 19KDZ, wewnętrznej 23KR przez teren 10RN; 

b) parkowanie – nie dotyczy, 

c) zaopatrzenie w wodę: nie dotyczy, 

d) odprowadzenie ścieków: nie dotyczy, 

e) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie lub do układu odwadniającego, 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: nie dotyczy, 

g) zaopatrzenie w gaz: nie dotyczy, 

h) ogrzewanie: nie dotyczy, 

i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: nie ustala się; 

7) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady ogólne, 

b) na terenie 14ZN znajduje się pomnik przyrody, oznaczony na rysunku planu, w postaci dwóch drzew 
(klonów pospolitych) – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punkcie 7; 

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:na terenie 14ZN znajduje się dawny cmentarz ewangelicki z początku XIX wieku w Gminnej 
Ewidencji Zabytków – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie dotyczy; 

11) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

12) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

13) Stawka procentowa:30%; 

14) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

15) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:zakaz zabudowy; 

16) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 976



5. Dla terenów 15WS (pow. ok. 0,4 ha), 16WS (pow. ok. 0,34 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren wód powierzchniowych śródlądowych: odcinki cieku Choczewka;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem: nie ustala się; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 6, 
7; 

4) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nie dotyczy; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: nie dotyczy, 

c) wysokość zabudowy (budynków): nie dotyczy, 

d) liczba kondygnacji: nie dotyczy, 

e) geometria dachu: nie dotyczy, 

f) formy zabudowy: nie dotyczy, 

g) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: nie dotyczy, 

h) wielkość nowych działek budowlanych: nie dotyczy, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: nie dotyczy; 

5) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie ustala się, 

6) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu: z drogi wewnętrznej 22KR i z dróg poza granicami planu, w tym przez tereny 
sąsiadujące, 

b) parkowanie: nie ustala się, 

c) zaopatrzenie w wodę: nie dotyczy, 

d) odprowadzenie ścieków: nie dotyczy, 

e) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie, 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: nie dotyczy, 

g) zaopatrzenie w gaz: nie dotyczy, 

h) ogrzewanie: nie dotyczy, 

i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: dopuszcza się; 

7) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:stosuje się zasady ogólne; 

8) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punkcie 7; 

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

10) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie dotyczy; 

11) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

12) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 976



13) Stawka procentowa:30%; 

14) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

15) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez teren 15WS przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia WN 110kV, 
oznaczona na rysunku planu – zagospodarowanie terenu w pasie do 15 m od rzutu poziomego skrajnego 
przewodu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) zakaz zabudowy; 

16) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

6. Dla terenów 17WS-L (pow. ok. 8,48 ha), 18WS-L (pow. ok. 13,36 ha) wprowadza się następujące 
ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren wód powierzchniowych śródlądowych (odcinki cieku Choczewka) lub lasu; 
na terenie lasu – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, dopuszcza się lokalizację urządzeń 
turystycznych: ścieżek pieszych i rowerowych, ławek itp. oraz znaków i tablic informacyjnych zgodnie 
z planem urządzenia lasu; 

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Istniejące przeznaczenie lub sposób zagospodarowania uznany za zgodny z planem: nie ustala się; 

3) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 6, 
7; 

17) Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) linie zabudowy: nie dotyczy; 

b) powierzchnia zabudowy wszystkich budynków na działce: nie dotyczy, 

c) wysokość zabudowy (budynków): nie dotyczy, 

d) liczba kondygnacji: nie dotyczy, 

e) geometria dachu: nie dotyczy, 

f) formy zabudowy: nie dotyczy, 

g) intensywność zabudowy, uwzględniająca wszystkie budynki na działce: nie dotyczy, 

h) wielkość nowych działek budowlanych: nie dotyczy, 

i) minimalna liczba miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: nie dotyczy; 

18) Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie ustala się, 

19) Zasady dotyczące systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dojazd do terenu: z drogi wewnętrznej 22KR i z dróg poza granicami planu, w tym przez tereny 
sąsiadujące, 

b) parkowanie: nie ustala się, 

c) zaopatrzenie w wodę: nie dotyczy, 

d) odprowadzenie ścieków: nie dotyczy, 

e) odprowadzenie wód opadowych: zagospodarowanie na terenie, 

f) zaopatrzenie w energię elektryczną: nie dotyczy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 976



g) zaopatrzenie w gaz: nie dotyczy, 

h) ogrzewanie: nie dotyczy, 

i) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

j) zaopatrzenie w środki łączności: z bezprzewodowej sieci telekomunikacyjnej, 

k) planowane urządzenia i sieci magistralne: dopuszcza się; 

20) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:stosuje się zasady ogólne; 

21) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punkcie 7; 

22) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

23) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:nie ustala się; 

24) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

25) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji:nie dotyczy; 

26) Stawka procentowa:30%; 

27) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

28) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:zakaz zabudowy; 

29) Zalecenia i informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych:nie ustala się. 

7. Dla terenów: 19KDZ (pow. ok. 4,01 ha), 20KDZ (pow. ok. 2,00 ha) wprowadza się następujące 
ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren drogi zbiorczej – odcinki drogi powiatowej nr 1306G;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Parametry i wyposażenie:  

a) szerokość w liniach rozgraniczających: od 10,3 m do 29,8 m – jak na rysunku planu, 

b) przekrój: jedna jezdnia, dwa pasy ruchu, 

c) dostępność terenów przyległych: bez ograniczeń, 

d) wyposażenie minimalne: minimalna szerokość pasów ruchu: 2,5 m; 

3) Powiązania z układem zewnętrznym: z drogą wojewódzką Nr 213 (poza granicami planu); 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady, o których mowa w §7 ust. 5, 6, 8, 9, 

b) istniejący szpaler drzew do zachowania i uzupełnienia – jak na rysunku planu, wokół drzew 
zagospodarowanie umożliwiające ich długotrwałą, naturalną wegetację; dopuszcza się zmianę składu 
gatunkowego drzewostanu zgodną z warunkami siedliskowymi; 

5) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 2, 4; 

6) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

7) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji: nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 976



8) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:  

a) mała architektura: dopuszcza się, 

b) zieleń: dopuszcza się z uwzględnieniem standardów widoczności, 

c) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

9) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

10) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

11) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: przez teren 
19KDZ przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia WN 110kV, oznaczona na 
rysunku planu – zagospodarowanie terenu w pasie do 15 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) Stawka procentowa:0%. 

8. Dla terenu 21KDD (pow. ok. 1,04 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej – odcinek drogi gminnej Nr 106002G;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Parametry i wyposażenie:  

a) szerokość w liniach rozgraniczających: od 9,3 m do 16,0 m – jak na rysunku planu, 

b) przekrój: jedna jezdnia, dwa pasy ruchu, 

c) dostępność terenów przyległych: 1RN, 2RZM i 3RN – bez ograniczeń, 

d) wyposażenie minimalne: minimalna szerokość pasów ruchu: 2,25 m; 

3) Powiązania z układem zewnętrznym: z drogą wojewódzką Nr 213 (poza granicami planu) za 
pośrednictwem dróg powiatowych Nr 1430G i 1429G (poza granicami planu); 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) stosuje się zasady, o których mowa w §7 ust. 5, 6, 8, 9, 

b) istniejący szpaler drzew do zachowania i uzupełnienia – jak na rysunku planu, wokół drzew 
zagospodarowanie umożliwiające ich długotrwałą, naturalną wegetację; dopuszcza się zmianę składu 
gatunkowego drzewostanu zgodną z warunkami siedliskowymi; 

5) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 2, 4; 

6) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

7) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji: nie ustala się; 

8) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:  

a) mała architektura: dopuszcza się, 

b) zieleń: dopuszcza się z uwzględnieniem standardów widoczności, 

c) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

9) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 976



10) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

11) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:nie ustala się; 

12) Stawka procentowa:0%. 

9. Dla terenu 22KR (pow. ok. 1,6 ha), 23KR (pow. ok. 0,39 ha) wprowadza się następujące ustalenia: 

1) Przeznaczenie terenu: teren komunikacji drogowej wewnętrznej – droga wewnętrzna;  

a) przeznaczenie i funkcje uzupełniające: nie ustala się, 

b) przeznaczenie, funkcje i sposób zagospodarowania wykluczone: nie ustala się; 

2) Parametry i wyposażenie:  

a) szerokość w liniach rozgraniczających: od 6 m (23KR) do 13,4 m (22KR) – jak na rysunku planu, 

b) przekrój: jednoprzestrzenny, 

c) dostępność terenów przyległych: bez ograniczeń, 

d) wyposażenie minimalne: nie ustala się; 

3) Powiązania z układem zewnętrznym: przez zjazdy drogi powiatowej Nr 1306G; 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:stosuje się zasady ogólne; 

5) Zasady kształtowania krajobrazu:stosuje się zasady, o których mowa w punktach 2, 4; 

6) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków, krajobrazu kulturowego oraz dóbr kultury 
współczesnej:nie dotyczy; 

7) Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej oraz 
obszarów wymagających przekształceń i rekultywacji: nie ustala się; 

8) Zasady kształtowania przestrzeni publicznych:  

a) mała architektura: dopuszcza się, 

b) zieleń: dopuszcza się, 

c) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

9) Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa:zgodnie z §7 ust. 4; 

10) Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania:zakaz tymczasowego zagospodarowania; 

11) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: nie ustala się; 

12) Stawka procentowa:0%. 

§ 9. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 976



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 976
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 976
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 976
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                       
                    

                         
               

1 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Choczewo rozstrzyga, co następu-

je: 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo 

w gminie Choczewo wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wyłożony był do publicznego 

wglądu w dniach od 3 listopada do 1 grudnia 2023 r. Termin składania uwag, ustalony na dzień 15 

grudnia 2023 r., podano w ogłoszeniu o wyłożeniu projektu planu wraz z prognozą. 

W ustawowym terminie składania uwag wpłynęło następujących sześć uwag, zawartych 

w dwóch pismach: jednym od czterech osób fizycznych (data wpływu pisma 08.12.2023 r.), drugim 

od Green Capital S.A. z Warszawy (daty wpływu dnia 13.12.2023 r. i 15.12.2023 r.): 

1.1. Brak zaproszenia składających pismo do konsultacji w trakcie opracowywania projektu pla-

nu. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga bezprzedmiotowa. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2023 r. po przystąpieniu do sporządzania pro-

jektu planu miejscowego, w celu zaangażowania w jego opracowywanie szerokiego grona osób 

i instytucji, mogących mieć istotny wpływ na kształt projektu planu, ogłasza się o zbieraniu wnio-

sków do planu. To ogłoszenie i obwieszczenie wywieszono na tablicy ogłoszeń, zamieszczono 

w prasie lokalnej, na stronie internetowej Urzędu Gminy a także przekazano do upublicznienia sołty-

som miejscowości, których plan dotyczy. Do planu nie wpłynęły żadne wnioski od osób składają-

cych uwagi, pomimo tego, że wszystkie ww. formy poinformowania o rozpoczęciu partycypacji spo-

łecznej zostały wykorzystane. Dlatego uwaga o tym, że właściciele gruntów z obszaru objętego gra-

nicami planu nie zostali zaproszeni do konsultacji jest nieuprawniona. 

1.2. Wnoszą o zniesienie zakazu zabudowy terenów rolnych, oznaczonych RN, co ogranicza 

swobodę dysponowania własnością poprzez brak możliwości przekazania działki dziecku 

do samodzielnego gospodarowania bez możliwości ustanowienia siedliska i brak możliwo-

ści prowadzenia działów specjalnych rolnictwa wymagających obiektów budowlanych, np. 

uprawy pod osłonami lub uprawy ekologiczne w obiegu zamkniętym. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z uchwałą intencyjną o przystąpieniu do sporządzenia planu: „celem przystąpienia 

do planu jest ustalenie funkcji rolniczej z zakazem zabudowy na większości przedmiotowego obsza-

ru” (uzasadnienie do uchwały o przystąpieniu). „Większości przedmiotowego obszaru” planu a nie 

na jego całości, gdyż w granicach planu mieszczą się także lasy, drogi, wody. Wobec powyższego 

ustalenia projektu planu uwzględniają cel jego sporządzenia. Nie jest prawdą, że „zakaz zabudowy 

terenów rolnych, oznaczonych RN, ogranicza swobodę dysponowania własnością poprzez brak moż-

liwości przekazania działki dziecku do samodzielnego gospodarowania”, gdyż taka możliwość po-

działu nieruchomości została w planie uwzględniona. 

Czym innym jest natomiast możliwość ustanowienia siedliska, czyli wprowadzenie zabudo-

wy na tereny gruntów rolnych. W sytuacji braku planu taka możliwość jest ograniczona przepisami 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/598/2024

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



2 

 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i także nie wszędzie i nie zawsze realizacja 

siedliska jest możliwa. Projekt planu w tym zakresie po prostu utrwala stan obecny, gdzie nie wystę-

pują siedliska rolnicze i żadne postępowania w celu ich realizacji się nie toczą. A więc nie narusza 

on praw własności w tym zakresie. W przypadku skrystalizowanych zamierzeń inwestycyjnych 

w sferze rozwoju siedlisk w ramach własności na obszarze objętym projektem planu istnieje możli-

wość zmiany uchwalonego planu dla konkretnego miejsca i konkretnych parametrów inwestycji. 

Polityka Gminy Choczewo polega na porządkowaniu i skupianiu terenów przeznaczanych pod zabu-

dowę, gdyż takie działanie sprzyja ograniczaniu wydatków publicznych i tworzeniu lepiej funkcjo-

nującej struktury przestrzennej. Umożliwienie budowy siedlisk rolniczych w granicach terenów 

w projekcie planu oznaczonych RN, czyli w granicach własności składających uwagę na powierzch-

ni ok. 210 ha, spowoduje chaos przestrzenny, gdyż zabudowa pojawiać się może bez żadnego nawią-

zania do zabudowy istniejącej, walorów krajobrazowych, infrastruktury czy układu komunikacyjne-

go. Składający uwagę nie określili żadnych konkretów dotyczących ich zamierzeń inwestycyjnych. 

Należy zauważyć, że żadne działania proceduralne (np. złożenie wniosku o ustalenie warunków za-

budowy) w tym kierunku nie zostały przez składających uwagę rozpoczęte, chociaż taką możliwość 

daje ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Właściwie żądanie uwzględnienia 

uwagi dotyczy zapewnienia zupełnej dowolności wykorzystania gruntów rolnych na cele zabudowy 

zagrodowej. Jest to nie do pogodzenia z ww. polityką przestrzenną Gminy. Należy też podkreślić, 

że w ustaleniach projektu planu uwzględniono warunki zabudowy ustalone dla fragmentu działki nr 

56 w obrębie Jackowo. A więc w oparciu o projekt planu istnieje możliwość zlokalizowania siedliska 

rolniczego na fragmencie tej działki. 

Możliwość prowadzenia działów specjalnych rolnictwa, wymagających realizacji obiektów 

budowlanych, np. uprawy pod osłonami lub uprawy ekologiczne w obiegu zamkniętym, jest uwa-

runkowana przepisami ustawy Prawo budowlane i ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym w zakresie, w jakim odnosi się do konieczności uzyskania pozwolenia na budowę lub 

akceptacji zgłoszenia lokalizacji obiektu budowlanego. Należy przy tym wymienić działy specjalne 

w rolnictwie. Są to: 

 uprawy w szklarniach ogrzewanych powyżej 25 m
2
, 

 uprawy w szklarniach nieogrzewanych powyżej 25 m
2
, 

 uprawy w tunelach foliowych ogrzewanych powyżej 50 m
2
, 

 uprawy grzybów i ich grzybni – powyżej 25 m
2
 powierzchni uprawowej, 

 drób rzeźny – powyżej 100 szt. (kurczęta, gęsi, kaczki, indyki), 

 drób nieśny powyżej 80 szt. (kury nieśne i mięsne, gęsi, kaczki, indyki w stadzie reprodukcyj-

nym oraz kury do produkcji jaj konsumpcyjnych),  

 wylęgarnie drobiu (kurczęta, gęsi, kaczki, indyki),  

 zwierzęta futerkowe (lisy i jenoty, norki, tchórze, szynszyle, nutrie oraz króliki powyżej 50 

sztuk samic stada podstawowego), 

 zwierzęta laboratoryjne (szczury białe, myszy białe), 

 jedwabniki (produkcja kokonów), 

 pasieki powyżej 80 rodzin, 

 uprawy roślin in vitro, 

 hodowla entomofagów, 

 hodowla dżdżownic, 

 hodowla i chów innych zwierząt poza gospodarstwem rolnym (krowy powyżej 5 sztuk, cielęta 

powyżej 10 sztuk, bydło rzeźne powyżej 10 sztuk z wyjątkiem opasów, tuczniki powyżej 50 

sztuk, prosięta i warchlaki powyżej 50 sztuk, chów i hodowla owiec powyżej 10 sztuk, tucz 

owiec powyżej 15 sztuk, konie rzeźne albo hodowlane, hodowla ryb akwariowych powyżej 

700 dm
3
 objętości akwarium, hodowla psów rasowych albo kotów rasowych). 

A więc w ramach ww. działów specjalnych w rolnictwie w wielu przypadkach konieczna by-

łaby realizacja budynków i budowli o znacznych gabarytach, w tym także wymagających uzyskania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji. Ponieważ przedmiotowy plan 

miejscowy realizuje uchwałę intencyjną, podjętą przez Radę Gminy Choczewo w celu wprowadze-

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________

https://pl.wikipedia.org/wiki/Szklarnia_(ogrodnictwo)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Tunel_foliowy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Grzyby
https://pl.wikipedia.org/wiki/Grzybnia
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dr%C3%B3b
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kura_domowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/G%C4%99si
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kaczki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Indykowate
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zwierz%C4%99ta_futerkowe
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lis
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jenot_azjatycki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Norka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Tch%C3%B3rz
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szynszylowate
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kr%C3%B3lik
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szczur
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mysz
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jedwabniki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kokon
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pasieka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hodowla
https://pl.wikipedia.org/wiki/Entomofag
https://pl.wikipedia.org/wiki/D%C5%BCd%C5%BCownica
https://pl.wikipedia.org/wiki/Krowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Tucz
https://pl.wikipedia.org/wiki/Rasy_psa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Rasy_kota


3 

 

nia zakazu zabudowy, nie jest możliwe uwzględnienie całego spektrum działów specjalnych produk-

cji w rolnictwie w jego ustaleniach. Nie taki jest też cel przystąpienia do sporządzenia planu i polity-

ka przestrzenna Gminy. 

Projekt planu przewiduje możliwość realizacji osłon i innych obiektów budowlanych związa-

nych z wybranymi działami produkcji rolniczej. Są to (wg ustaleń projektu planu): „obiekty towarzy-

szące prowadzonej polowej działalności rolniczej w postaci wiat dla pracowników sezonowych, uli, 

altan itp. obiektów niebędących budynkami i niewymagających pozwolenia na budowę i zgłoszenia”. 

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane i ustaleniami projektu planu dopuszczona będzie 

realizacja (punktacja wg ustawy Prawo budowlane):  

„1) obiektów gospodarczych związanych z produkcją rolną i uzupełniających zabudowę zagrodo-

wą w ramach istniejącej działki siedliskowej: (…) 

b) suszarni kontenerowych o powierzchni zabudowy do 21 m
2
 (dotyczy działki nr 252/3 obręb 

Kierzkowo); (…) 

3) wolno stojących altan o powierzchni zabudowy do 35 m2, przy czym łączna liczba tych obiek-

tów na działce nie może przekraczać dwóch na każde 500 m
2
 powierzchni działki; (…) 

11) zjazdów z dróg powiatowych i gminnych (…);  

12) przepustów o przekroju wewnętrznym do 0,85 m
2
; (…) 

14) obiektów budowlanych będących urządzeniami melioracji wodnych;  

15) opasek brzegowych (…), niestanowiących konstrukcji oporowych; (…) 

17) telekomunikacyjnych linii kablowych;  

17a) sieci elektroenergetycznych obejmujących napięcie znamionowe nie wyższe niż 1 kV na ist-

niejącej podbudowie słupowej;  

18) urządzeń pomiarowych, wraz z ogrodzeniami i drogami wewnętrznymi, Państwowego Gospo-

darstwa Wodnego Wody Polskie, państwowej służby hydrologiczno-meteorologicznej i pań-

stwowej służby geologicznej:  

a) posterunków: (…) meteorologicznych, opadowych oraz wód podziemnych, 

b) punktów: obserwacyjnych stanów wód podziemnych oraz monitoringu jakości wód podziem-

nych,  

c) piezometrów obserwacyjnych i obudowanych źródeł; (…) 

19) obiektów małej architektury (…);  

20) ogrodzeń o wysokości nieprzekraczającej 2,20 m;  

21) obiektów przeznaczonych do czasowego użytkowania w trakcie realizacji robót budowlanych, 

położonych na terenie budowy, oraz ustawianie barakowozów używanych przy wykonywaniu 

robót budowlanych, badaniach geologicznych i pomiarach geodezyjnych; (…) 

23) znaków geodezyjnych, a także obiektów triangulacyjnych, poza obszarem parków narodowych 

i rezerwatów przyrody; (…) 

32) stawów i zbiorników wodnych o powierzchni nieprzekraczającej 1000 m
2
 i głębokości nie-

przekraczającej 3 m, położonych w całości na gruntach rolnych;  

33) jednokondygnacyjnych (…) wiat o prostej konstrukcji, związanych z produkcją rolną, o po-

wierzchni zabudowy do 150 m
2
, przy rozpiętości konstrukcji nie większej niż 6 m i wysokości 

nie większej niż 7 m, których obszar oddziaływania mieści się w całości na działce lub dział-

kach, na których zostały zaprojektowane.”.   

Należy także podkreślić, że budowa tuneli foliowych, o ile nie są trwale połączone z gruntem, 

nie posiadają ogrzewania ani sztucznego światła, z roślinami sadzonymi bezpośrednio do gruntu, jest 

jak najbardziej ustaleniami planu dopuszczona. 

Wprowadzone ograniczenia nie spowodują zapaści produkcji rolniczej na gruntach własności 

osób składających uwagę, gdyż sankcjonują one obecny stan rolniczej przestrzeni produkcyjnej, do-

puszczając jednocześnie zarówno ww. możliwość budowy siedliska rolniczego na fragmencie działki 

nr 56 w obrębie Jackowo jak i możliwość lokalizacji wybranych obiektów budowlanych w ramach 

uzupełnienia zagospodarowania rolniczego. Zdecydowana większość powierzchni gruntów rolnych 

własności osób składających uwagę to grunty dobre i bardzo dobre klas RIVa, RIVb, RIIIa, RIIIb, 

które są obecnie z powodzeniem użytkowane rolniczo. Jednakże nie jest możliwe uwzględnienie 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



4 

 

uwagi, której konsekwencją będzie możliwość dowolnej realizacji zabudowy rolniczej, w tym m.in. 

obiektów hodowlanych tuczników w liczbie powyżej 50 sztuk czy zwierząt futerkowych w liczbie 

samic powyżej 50 sztuk, na powierzchni maksymalnej ok. 210 ha. Poza tym zawsze, przy sprecyzo-

wanych, konkretnych i uzasadnionych zamierzeniach inwestycyjnych, istnieje możliwość fragmenta-

rycznej zmiany uchwalonego już planu przy zachowaniu zgodności z polityką przestrzenną Gminy, 

opisaną powyżej. Teraz brak jest takich uzasadnionych konkretów, w związku z tym także możliwo-

ści ich przeanalizowania. Wyklucza to pozytywne rozpatrzenie uwagi. 

1.3. Wnoszą o zniesienie zakazu zabudowy mieszkaniowej na terenach rolnych, oznaczonych 

RN, bez względu na użytkową przydatność dla produkcji rolnej działki lub jej części, co 

uniemożliwia „odrolnienie” pod potrzeby mieszkaniowe np. gruntów klasy V wobec spo-

dziewanego impulsu rozwojowego w postaci budowy na terenie gminy elektrowni atomo-

wej. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Powierzchnia gruntów rolnych w ramach terenów RN, własności osób składających uwagę, 

wynosi ok. 210 ha, a grunty rolne klasy V zajmują powierzchnię ok. 9,2 ha. Należy przy tym podkre-

ślić, że grunty tej klasy nie stanowią jednego, ciągłego obszaru i są podzielone na cztery fragmenty. 

Zdecydowana większość powierzchni gruntów rolnych własności osób składających uwagę to grunty 

dobre i bardzo dobre klas RIVa, RIVb, RIIIa, RIIIb, które są obecnie z powodzeniem użytkowane 

rolniczo. Składający uwagę nie przedstawili żadnej koncepcji inwestorskiej, żadnego konkretnego 

zamierzenia, które pozwoliłoby na wyznaczenie spośród 210 ha gruntów rolnych tych, które będą 

realizować ich zamiary inwestycyjne. Nie jest wyrazem polityki przestrzennej Gminy umożliwienie 

realizacji zabudowy mieszkaniowej na całym areale rolniczej przestrzeni produkcyjnej składających 

uwagę w dowolny sposób. Nie można także jako jedynego kryterium lokalizacji zabudowy mieszka-

niowej stosować klasy gleby, gdyż wprowadzenie funkcji nierolniczej w postaci zabudowy mieszka-

niowej na oderwane od siebie fragmenty gruntów rolnych klasy V nie będzie możliwe bez zajęcia 

gruntów klas wyższych. Ponadto wyznaczanie nowych struktur zabudowy mieszkaniowej wiąże się 

z wieloma innymi uwarunkowaniami, których – z braku konkretnych propozycji zawartych 

w uwadze – nie sposób zweryfikować.  

Składający uwagę nie złożyli żadnych wniosków do planu, nie przedstawili żadnej wizji za-

gospodarowania docelowego swoich gruntów. Poza tym, skoro zamierzają budować siedliska i roz-

wijać działy specjalne w rolnictwie na swoich gruntach (o czym mowa w uwadze nr 2), jak zamie-

rzają rozlokować wnioskowaną zabudowę mieszkaniową bez tworzenia potencjalnych konfliktów 

funkcjonalno-przestrzennych? W ramach realizacji uchwały intencyjnej o przystąpieniu do sporzą-

dzenia planu, ze względu na określony w uzasadnieniu cel tego przystąpienia (uwzględnienie zakazu 

zabudowy), wprowadzenie możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej w nieograniczony spo-

sób, na gruntach własności osób składających uwagę, nie jest możliwe.  

1.4. Wnoszą o zniesienie zakazu budowy na obszarach rolnych RN infrastruktury produkującej 

energię elektryczną, co jest sprzeczne z potrzebami wyższej wagi jakie prezentuje więk-

szość społeczeństwa polskiego, gdzie OZE jest koniecznością dla Polski; składający uwagę 

chcieliby swobodnie planować na swoich gruntach słabszych klas (V i VI), w projekcie pla-

nu oznaczonych RN, których użyteczność dla produkcji rolnej jest znikoma, np. biogazow-

nie, wiatraki, magazyny energii. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ustalenia planu miejscowego nie mogą naruszać polityki przestrzennej gminy, zawar-

tej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Takie ustalenie jest 

także wpisane w § 1 projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



5 

 

W Studium zostały wyznaczone obszary lokalizacji urządzeń odnawialnych źródeł energii 

(OZE) o mocy powyżej 100 kW i ich strefy ochronne. Na obszarze całego planu na gruntach własno-

ści składających uwagę nie występują ww. obszary i ich strefy ochronne. Tym bardziej nie występują 

także obszary lokalizacji urządzeń OZE o mocy ponad 500 kW, o których jest mowa w obowiązują-

cej dla przedmiotowego projektu planu wersji ww. ustawy. Lokalizacja wolnostojących urządzeń 

fotowoltaicznych o mocy nie większej niż 1000 kW, zgodnie z przepisami ww. ustawy, jest możliwa 

niezależnie od ustaleń Studium jedynie na gruntach klas V, VI, VIz i na nieużytkach. Tereny o klasie 

RV, na terenach w projekcie planu oznaczonych RN, własności składających uwagę, zajmują po-

wierzchnię ok. 9,2 ha. Stanowią cztery oderwane od siebie fragmenty, przy czym większość znajduje 

się w pobliżu terenów zabudowy mieszkaniowej. Natomiast grunty rolne klasy VI w granicach 

przedmiotowego planu, własności osób składających uwagę, nie występują wcale. Zdecydowana 

większość powierzchni gruntów rolnych własności tych osób to grunty dobre i bardzo dobre klas 

RIVa, RIVb, RIIIa, RIIIb, które są obecnie z powodzeniem użytkowane rolniczo.  

Uchwała intencyjna, dotycząca wprowadzenia zakazu zabudowy, została podjęta w celu 

ograniczenia masowych, chaotycznych zmian w przeznaczaniu gruntów rolnych na cele nierolnicze, 

w tym eliminacji nowych lokalizacji wielkoobszarowych terenów produkcji energii z OZE. Na tere-

nie gminy już funkcjonują tego typu urządzenia produkcyjne o dużej mocy i dla zachowania walo-

rów krajobrazowo-rolniczych i zrównoważonego rozwoju nie jest wskazane swobodne planowanie 

kolejnych tego typu obiektów. Tym bardziej, że taka lokalizacja wymaga konkretów inwestycyjnych 

w celu sformułowania ograniczeń, związanych z eliminacją potencjalnych konfliktów funkcjonalno-

przestrzennych. Natomiast składający uwagę oczekują możliwości swobodnego planowania na swo-

ich terenach biogazowni, wiatraków czy magazynów energii. W ustaleniach przedmiotowego projek-

tu planu tak sformułowane oczekiwania nie są możliwe do uwzględnienia. 

2.1. Spółka planuje realizację inwestycji w postaci farmy fotowoltaicznej o mocy do 2 MW 

i magazynów energii o mocy do 300 MW z niezbędną infrastrukturą na działce nr 18/2 

w obrębie Kurowo w gminie Choczewo; inwestycja ma być zlokalizowana w bliskim są-

siedztwie zakładów przemysłowych; realizacja inwestycji jest na zaawansowanym etapie; 

przyczyni się do przywrócenia użyteczności społecznej gruntów klasy IV (na działce nr 

18/2 powierzchnia gruntów klasy IV wynosi ok. 16 ha), na których jest planowana; wspar-

cie inwestycji z zakresu fotowoltaiki może przynieść różne zyski, w tym zwiększony poda-

tek od nieruchomości; inwestycja będzie bezpieczna dla środowiska naturalnego i miesz-

kańców; składająca uwagę Spółka wnosi o uwzględnienie w projekcie planu możliwości 

budowy i posadowienia instalacji fotowoltaicznej o mocy do 2 MW oraz magazynów ener-

gii o mocy do 300 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.  

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ustalenia planu miejscowego nie mogą naruszać polityki przestrzennej gminy, zawar-

tej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Takie ustalenie jest 

także wpisane w § 1 projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo.  

W Studium zostały wyznaczone obszary lokalizacji urządzeń odnawialnych źródeł energii 

(OZE) o mocy powyżej 100 kW i ich strefy ochronne. Na obszarze całego planu, w tym na terenie 

gruntów klasy IV na działce nr 18/2 w obrębie Kurowo, nie występują ww. obszary i ich strefy 

ochronne. Tym bardziej nie występują także obszary lokalizacji urządzeń OZE o mocy ponad 500 

kW, o których jest mowa w obowiązującej dla przedmiotowego projektu planu wersji ww. ustawy.  

Uchwała intencyjna, dotycząca wprowadzenia zakazu zabudowy, została podjęta w celu 

ograniczenia masowych, chaotycznych zmian w przeznaczaniu gruntów rolnych na cele nierolnicze, 

w tym eliminacji nowych lokalizacji wielkoobszarowych terenów produkcji energii z OZE. Na tere-

nie gminy już funkcjonują tego typu urządzenia produkcyjne o dużej mocy i dla zachowania walo-

rów krajobrazowo-rolniczych i zrównoważonego rozwoju nie jest wskazane swobodne planowanie 

kolejnych tego typu obiektów. Wbrew opisowi zawartemu w piśmie, w bliskim sąsiedztwie terenu 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



                   

               
                    

6 

planowanej przez Spółkę inwestycji nie występują zakłady przemysłowe. Teren ten jest otoczony 

otwartymi gruntami rolniczej przestrzeni produkcyjnej i przylega do drogi powiatowej Nr 1430G 

z nasadzeniami alejowymi w postaci szpalerów drzew. 

Wobec niezgodności wnioskowanej inwestycji z ustaleniami polityki przestrzennej gminy 

Choczewo, zapisanej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-

ny Choczewo, nie ma możliwości uwzględnienia planowanej inwestycji w postaci farmy fotowolta-

icznej o mocy do 2 MW i magazynów energii o mocy do 300 MW w ustaleniach projektu przedmio-

towego planu. 

2.2. Jednocześnie, gdy nie będzie możliwe uwzględnienie ww. inwestycji w projekcie planu, 

Spółka wnosi o całkowite usunięcie terenu nieruchomości w postaci działki nr 18/2 w obrę-

bie Kurowo z obszaru objętego projektem planu. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: 

Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko w wersji realizującej uchwałę intencyjną, której celem było wprowadzenie zakazu zabu-

dowy dla zachowania walorów krajobrazowych otwartej rolniczej przestrzeni produkcyjnej i zrów-

noważonego rozwoju. Przestrzeń gminy Choczewo, ze względu na istniejące już i planowane inwe-

stycje z zakresu energetyki, jest poddawana coraz intensywniejszej presji inwestycyjnej, związanej 

z tą branżą. Rozwój systemów przesyłania energii elektrycznej sprzyja zainteresowaniu potencjal-

nych inwestorów, produkujących energię z odnawialnych źródeł energii (OZE), lokalizacjami inwe-

stycji na terenie gminy. Jednakże obszar przedmiotowego projektu planu jest – wg polityki prze-

strzennej gminy Choczewo – położony w strefie rolniczo-turystycznej, gdzie już są zaplanowane 

pojedyncze obiekty produkcji energii z OZE a także obiekty związane z dystrybucją tej energii, 

w tym sieciami najwyższych napięć. Lokalizacja wielkopowierzchniowej farmy fotowoltaicznej, 

szczególnie – jak w tym przypadku – przy powiatowej drodze publicznej, może spowodować erozję 

rolniczo-turystycznego charakteru strefy, przyczyniając się do utraty, istotnych dla mieszkańców 

gminy Choczewo, walorów turystycznych i krajobrazowych. Ekspozycja od strony drogi powiatowej 

Nr 1430G na planowaną przez Spółkę farmę fotowoltaiczną w sytuacji, gdy droga ta w polityce 

przestrzennej gminy Choczewo jest przewidziana jako główna trasa pejzażowa, z otwarciami wido-

kowymi, nie może znaleźć akceptacji władz gminy, pomimo prognozowanych potencjalnych korzy-

ści w sferze finansowej. Usunięcie z obszaru planu terenu działki nr 18/2 w obrębie Kurowo otworzy 

drogę do realizacji inwestycji poza władztwem planistycznym Gminy – na podstawie decyzji admi-

nistracyjnych. Tego, w świetle uchwały intencyjnej, dla zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz 

ochrony – istotnych dla mieszkańców – walorów krajobrazowych, zrobić nie można. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



                   

               
                    

1 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo, inwestycji z zakresu infra-

struktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodaro-

waniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), art. 7 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz przepisów usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 

Gminy Choczewo rozstrzyga, co następuje: 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 

mieszkańców zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) stanowią zadania własne gminy, z wyłączeniem zadań, o których mowa 

w przepisach odrębnych. Przez budowę urządzeń infrastruktury technicznej rozumie się budowę 

drogi oraz wybudowanie pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń wodocią-

gowych, kanalizacyjnych, ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych i telekomunikacyjnych (art. 143 

ust. 2 ww. ustawy). 

2. Na terenie objętym granicami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Cieko-

cino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo przewiduje się jedynie utrzymanie i modernizację obiek-

tów z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, w postaci działań 

dotyczących dróg gminnych i sieci infrastruktury technicznej. Ustalenia planu nie generują zwięk-

szenia wydatków z budżetu gminy. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/598/2024

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 976
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/598/2024 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 976


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/P1/20231207T000000   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP P1 20231207T000000 2023-12-07T00:00:00 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo   2023-04-26    2023-02-27 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.       6069903.730000001 6486694.930000001 6069902.100000001 6486786.76 6069901.900000001 6486790.110000001 6069908.59 6486812.930000002 6069918.180000001 6486838.180000001 6069925.500000001 6486847.930000001 6069921.600000001 6486910.610000002 6069901.039999999 6486943.910000002 6069870.15 6486976.420000001 6069864.13 6486981.850000001 6069826.06 6487019.850000001 6069806.040000001 6487050.360000002 6069797.02 6487078.75 6069783.72 6487143.680000001 6069791.450000001 6487144.780000002 6070098.52 6487194.4 6070091.800000001 6487222.640000001 6070079.170000001 6487269.950000001 6070072.050000001 6487304.230000001 6070070.34 6487318.67 6070055.42 6487397.62 6070056.790000001 6487405.950000001 6070050.960000001 6487445.36 6070040.585 6487521.735 6070036.040000001 6487558.7 6070037.76 6487561.280000002 6070035.71 6487565.3500000015 6070007.3900000015 6487644.480000001 6069960.370000001 6487731.25 6069946.080000001 6487773.66 6069925.620000001 6487879.77 6069924.62 6487884.9 6069754.109999999 6487870.92 6069699.910000001 6487927.260000001 6069691.800000001 6487940.58 6069392.480000001 6487941.21 6069296.920000001 6488055.79 6069260.62 6488169.480000001 6069213.39 6488210.140000001 6069104.010000001 6488283.3500000015 6069035.300000001 6488323.050000001 6069029.11 6488327.600000001 6069026.07 6488329.84 6069051.7 6488351.25 6069116.59 6488384.17 6069136.41 6488453.030000001 6069195.870000001 6488639.92 6069088.357999999 6489068.454999999 6069087.687000001 6489071.711000004 6069085.106000001 6489071.419000004 6069030.400000002 6489065.430000003 6068999.540000001 6489055.730000001 6068974.990000003 6489037.870000003 6068885.610000001 6488927.420000002 6068729.230000001 6488837.620000001 6068464.88 6488788.62 6068420.600000001 6488777.690000002 6068353.690000002 6488776.2 6068336.900000001 6488776.310000001 6068253.61 6488761.410000002 6067998.990000002 6488753.660000001 6067843.690000002 6488752.0600000005 6067728.990000002 6488750.280000003 6067663.350586368 6488748.067158199 6067586.61 6488745.480000001 6067568.530000002 6488744.600000001 6067557.61 6488745.420000001 6067529.46 6488747.54 6067509.35 6488747.02 6067458.4 6488743.1400000015 6067447.140000001 6488743.030000002 6067319.719999999 6488745.06 6067287.109999999 6488751.26 6067151.83 6488798.730000001 6067149.3100000005 6488799.64 6067126.12 6488807.31 6067123.0 6488808.320000001 6067120.45 6488809.27 6067117.570000001 6488810.180000002 6067113.219999999 6488811.65 6067027.680000001 6488839.840000001 6066951.72 6488864.940000001 6066850.490000001 6488897.63 6066811.94 6488870.080000002 6066777.580000001 6488837.569999999 6066749.57 6488799.05 6066654.399999999 6488643.750000001 6066735.39 6488650.550000001 6066762.309999998 6488583.63 6066907.12 6488602.890000001 6066978.789999999 6488645.03 6067002.940000001 6488629.43 6067007.17 6488626.71 6067028.980000001 6488612.63 6067076.690000001 6488596.17 6067082.56 6488594.14 6067151.51 6488570.640000001 6067123.670000001 6488435.440000001 6067093.109999999 6488356.000000001 6067095.680000001 6488346.620000001 6067073.440000002 6488333.13 6067000.66 6488240.370000002 6066955.96 6488145.980000001 6066855.81 6488047.190000001 6066789.740000002 6487973.24 6066726.480000001 6487849.290000001 6066714.28 6487795.07 6066703.990000001 6487697.42 6066689.52 6487558.409999999 6066785.910000001 6487381.62 6066874.42 6487388.190000001 6066951.72 6487393.88 6067010.37 6487384.41 6067019.1000000015 6487385.87 6067054.15 6487391.150000001 6067049.68 6487334.700000001 6067091.210000001 6487321.550000001 6067128.68 6487288.040000001 6067246.58 6487178.56 6067274.380000001 6487152.830000001 6067277.38 6487149.960000001 6067362.030000001 6487174.440000002 6067410.079999999 6487204.540000001 6067483.949999999 6487272.440000001 6067517.369999999 6487313.38 6067560.700000001 6487413.99 6067567.990000001 6487456.780000001 6067579.550000001 6487476.75 6067630.97 6487502.9 6067664.180000001 6487517.180000001 6067678.98 6487463.449999999 6067681.63 6487428.430000001 6067770.9 6487261.580000001 6067860.53 6487094.050000001 6067950.17 6486926.530000001 6068015.135958595 6486811.343305163 6068050.440000002 6486812.559999999 6068058.3900000015 6486813.470000001 6068058.710000001 6486828.480000001 6068096.97 6486937.37 6068104.65 6486954.79 6068136.200000001 6486987.550000002 6068186.230000002 6487031.080000002 6068265.99 6487102.370000001 6068345.740000001 6487173.670000003 6068419.37 6487217.17 6068505.580000001 6487245.130000003 6068514.930000001 6487198.730000001 6068525.783159146 6487149.7915515965 6068554.080000001 6487156.920000001 6068564.59 6487159.580000001 6068571.7 6487161.380000002 6068580.6400000015 6487168.86 6068575.97 6487181.880000001 6068612.749999999 6487193.1000000015 6068617.29 6487176.660000001 6068652.319999999 6487188.720000001 6068661.800000001 6487191.970000001 6068728.300000002 6487052.290000002 6068848.67 6486798.520000001 6068837.990000001 6486802.850000002 6068779.100000001 6486824.75 6068736.66 6486840.57 6068699.47 6486852.030000002 6068690.240000002 6486844.520000001 6068685.7 6486836.67 6068667.280000001 6486804.82 6068682.970000001 6486799.180000002 6068730.14 6486782.230000001 6068757.71 6486766.190000002 6068780.700000002 6486738.02 6068813.190000002 6486684.240000002 6068842.910000002 6486609.720000001 6068853.399999999 6486566.77 6068890.02 6486525.690000002 6068901.690000002 6486517.77 6068941.740000002 6486536.04 6068994.610000001 6486545.590000001 6069087.150000002 6486532.470000002 6069132.81 6486520.120000001 6069198.990000001 6486496.090000002 6069204.63 6486487.47 6069216.800000001 6486427.460000001 6069248.079999999 6486421.140000001 6069263.360000001 6486448.650000001 6069290.280000001 6486459.7 6069316.489999999 6486469.32 6069358.580000001 6486521.280000001 6069364.999999999 6486612.5600000005 6069506.7 6486581.720000001 6069516.690000002 6486579.230000001 6069523.940000002 6486576.32 6069531.120000001 6486572.050000002 6069536.100000001 6486568.350000002 6069542.0 6486562.180000001 6069546.38 6486554.200000001 6069548.66 6486548.52 6069546.400000001 6486546.500000001 6069547.5 6486541.470000002 6069552.530000001 6486542.21 6069560.030000002 6486550.9 6069597.65 6486589.16 6069628.31 6486613.470000001 6069642.330000001 6486623.080000001 6069650.900000002 6486634.180000001 6069669.090000001 6486639.940000001 6069672.980000001 6486644.6000000015 6069778.700000001 6486654.5200000005 6069794.52 6486681.02 6069799.180000001 6486688.830000002 6069814.06 6486693.47 6069833.100000001 6486687.06 6069841.09 6486684.370000003 6069861.77 6486690.870000001 6069879.980000001 6486696.600000002 6069903.730000001 6486694.930000001     6070738.46 6488901.980000002 6070757.58 6488785.630000001 6070800.310000001 6488496.080000001 6070801.46 6488488.690000002 6070705.06 6488480.500000002 6070679.37 6488472.79 6070641.930000001 6488449.300000001 6070617.440000001 6488422.330000001 6070548.19 6488301.960000001 6070407.26 6488033.75 6070525.915 6488049.09 6070644.8040000005 6488064.517000001 6070745.325 6488101.98 6070846.08 6488139.530000002 6070844.92 6488146.480000001 6070860.16 6488148.240000002 6070995.8900000015 6488176.5200000005 6071080.840000002 6488189.860000001 6071138.57 6488198.920000001 6071138.180000002 6488204.19 6071134.909999999 6488248.700000001 6071205.47 6488260.0600000005 6071186.090000001 6488289.29 6071155.220000001 6488364.180000001 6071132.370000001 6488370.980000001 6071111.750000001 6488401.870000002 6071116.940000002 6488407.940000003 6071078.65243932 6488401.84566705 6070989.510000001 6488965.89 6070986.65 6488968.28 6070880.309999999 6488963.970000001 6070761.98 6488958.11 6070741.559999999 6488954.360000002 6070725.550000001 6488954.820000002 6070738.46 6488901.980000002      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/LXIII.505.2023_D1   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP LXIII.505.2023_D1 Uchwała nr LXIII/505/2023 Rady Gminy Choczewo z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo
 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo Rada Gminy Choczewo    2023-12-07  utworzenie 2023-04-26 https://bip.choczewo.com.pl/attachments/download/7574    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/D2   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP D2 Uchwała nr Rady Gminy Choczewo z dnia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo Rada Gminy Choczewo    2023-12-07  utworzenie https://bip.choczewo.com.pl/artykuly/129/ogloszenia-o-planach-zagospodarowania-przestrzennego    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/rys1/20231207T000000   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP rys1 20231207T000000 2023-12-07T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ciekocino-Jackowo-Kurowo w gminie Choczewo https://bip.choczewo.com.pl/artykuly/129/ogloszenia-o-planach-zagospodarowania-przestrzennego https://bip.choczewo.com.pl/artykuly/129/ogloszenia-o-planach-zagospodarowania-przestrzennego http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 rysunek planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 Fbr1jxZizXkBYMBTNodGP1J2AlaJ8B2PO4RJfS7rzrU=
		
		 
			 
			 Pjon7Qm36LqbEVUcanbRHhoqLSpPrxoaX4cGNvuGFIs=
		
	
	 	
	 
		 Krzysztof Adam Łasiński
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 45940533911662769630680316732209885612
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-58092701831, 2.5.4.4=Łasiński, 2.5.4.42=Krzysztof Adam, CN=Krzysztof Adam Łasiński
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-01-25T10:56:48.825Z
					 
						 
							 
								 
								 vd/HGW0RHmsaGrTjCvs8AgfnTTQ=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 45940533911662769630680316732209885612
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Gminy
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 976
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXIV/598/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2
	lit. d w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 4
	tir. 2 (7) w § 7 ust. 4
	tir. 3 (8) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 ust. 7
	tir. 2 (10) w § 7 ust. 7
	tir. 3 (11) w § 7 ust. 7

	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7
	ust. 12 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. f w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. g w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. h w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. i w § 8 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. e w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. f w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. g w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. h w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. i w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. j w § 8 ust. 1 pkt 6
	lit. k w § 8 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 8 ust. 1
	pkt 10 w § 8 ust. 1
	pkt 11 w § 8 ust. 1
	pkt 12 w § 8 ust. 1
	pkt 13 w § 8 ust. 1
	pkt 14 w § 8 ust. 1
	pkt 15 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 15
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 15
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 15

	pkt 16 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 2
	pkt 3 w § 8 ust. 2
	pkt 4 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (12) w § 8 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (13) w § 8 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. f w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. g w § 8 ust. 2 pkt 4
	lit. h w § 8 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 2
	pkt 6 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. e w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. f w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. g w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. h w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. i w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. j w § 8 ust. 2 pkt 6
	lit. k w § 8 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 2
	pkt 9 w § 8 ust. 2
	pkt 10 w § 8 ust. 2
	pkt 11 w § 8 ust. 2
	pkt 12 w § 8 ust. 2
	pkt 13 w § 8 ust. 2
	pkt 14 w § 8 ust. 2
	pkt 15 w § 8 ust. 2
	pkt 16 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	lit. a w § 8 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3
	pkt 4 w § 8 ust. 3
	lit. a w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. d w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. e w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. f w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. g w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. h w § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. i w § 8 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 3
	pkt 6 w § 8 ust. 3
	lit. a w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. e w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. f w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. g w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. h w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. i w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. j w § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. k w § 8 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 3
	lit. a w § 8 ust. 3 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 3
	pkt 9 w § 8 ust. 3
	pkt 10 w § 8 ust. 3
	pkt 11 w § 8 ust. 3
	pkt 12 w § 8 ust. 3
	pkt 13 w § 8 ust. 3
	pkt 14 w § 8 ust. 3
	pkt 15 w § 8 ust. 3
	pkt 16 w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	lit. a w § 8 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 4
	pkt 3 w § 8 ust. 4
	pkt 4 w § 8 ust. 4
	lit. a w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. d w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. e w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. f w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. g w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. h w § 8 ust. 4 pkt 4
	lit. i w § 8 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 4
	pkt 6 w § 8 ust. 4
	lit. a w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. e w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. f w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. g w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. h w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. i w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. j w § 8 ust. 4 pkt 6
	lit. k w § 8 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 4
	lit. a w § 8 ust. 4 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 4
	pkt 9 w § 8 ust. 4
	pkt 10 w § 8 ust. 4
	pkt 11 w § 8 ust. 4
	pkt 12 w § 8 ust. 4
	pkt 13 w § 8 ust. 4
	pkt 14 w § 8 ust. 4
	pkt 15 w § 8 ust. 4
	pkt 16 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 5
	pkt 3 w § 8 ust. 5
	pkt 4 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. d w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. e w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. f w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. g w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. h w § 8 ust. 5 pkt 4
	lit. i w § 8 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 5
	pkt 6 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. e w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. f w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. g w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. h w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. i w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. j w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. k w § 8 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 5
	pkt 8 w § 8 ust. 5
	pkt 9 w § 8 ust. 5
	pkt 10 w § 8 ust. 5
	pkt 11 w § 8 ust. 5
	pkt 12 w § 8 ust. 5
	pkt 13 w § 8 ust. 5
	pkt 14 w § 8 ust. 5
	pkt 15 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 15
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 15

	pkt 16 w § 8 ust. 5

	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6
	pkt 17 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. c w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. d w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. e w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. f w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. g w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. h w § 8 ust. 6 pkt 17
	lit. i w § 8 ust. 6 pkt 17

	pkt 18 w § 8 ust. 6
	pkt 19 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. c w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. d w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. e w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. f w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. g w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. h w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. i w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. j w § 8 ust. 6 pkt 19
	lit. k w § 8 ust. 6 pkt 19

	pkt 20 w § 8 ust. 6
	pkt 21 w § 8 ust. 6
	pkt 22 w § 8 ust. 6
	pkt 23 w § 8 ust. 6
	pkt 24 w § 8 ust. 6
	pkt 25 w § 8 ust. 6
	pkt 26 w § 8 ust. 6
	pkt 27 w § 8 ust. 6
	pkt 28 w § 8 ust. 6
	pkt 29 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 7
	lit. a w § 8 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 7
	lit. a w § 8 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 7 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 7 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 8 ust. 7
	pkt 4 w § 8 ust. 7
	lit. a w § 8 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 7
	pkt 6 w § 8 ust. 7
	pkt 7 w § 8 ust. 7
	pkt 8 w § 8 ust. 7
	lit. a w § 8 ust. 7 pkt 8
	lit. b w § 8 ust. 7 pkt 8
	lit. c w § 8 ust. 7 pkt 8

	pkt 9 w § 8 ust. 7
	pkt 10 w § 8 ust. 7
	pkt 11 w § 8 ust. 7
	pkt 12 w § 8 ust. 7

	ust. 8 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 8
	lit. a w § 8 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 8
	lit. a w § 8 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 8 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 8 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8 ust. 8
	pkt 4 w § 8 ust. 8
	lit. a w § 8 ust. 8 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 8 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 8
	pkt 6 w § 8 ust. 8
	pkt 7 w § 8 ust. 8
	pkt 8 w § 8 ust. 8
	lit. a w § 8 ust. 8 pkt 8
	lit. b w § 8 ust. 8 pkt 8
	lit. c w § 8 ust. 8 pkt 8

	pkt 9 w § 8 ust. 8
	pkt 10 w § 8 ust. 8
	pkt 11 w § 8 ust. 8
	pkt 12 w § 8 ust. 8

	ust. 9 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 9 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 8 ust. 9
	pkt 4 w § 8 ust. 9
	pkt 5 w § 8 ust. 9
	pkt 6 w § 8 ust. 9
	pkt 7 w § 8 ust. 9
	pkt 8 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 8
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 8
	lit. c w § 8 ust. 9 pkt 8

	pkt 9 w § 8 ust. 9
	pkt 10 w § 8 ust. 9
	pkt 11 w § 8 ust. 9
	pkt 12 w § 8 ust. 9


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Zalacznik 5


		2024-02-23T13:21:09+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




